Общество с ограниченной ответственностью «_______»
ПРИКАЗ
	_______
	№ __

г. _______
Об установлении режима рабочего времени

В связи с ___________________________________, предусмотренную _____________________________________________________________________________.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с __________________________________________________ режим ненормированного рабочего дня.

2. Предоставлять ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск в размере _______ календарных дней ___________________________________ за работу в условиях ненормированного рабочего дня.

Основание: дополнительное соглашение от ______________ к трудовому договору от ______________, приказ от ____________________________.

Директор                               _______                  _______
С приказом ознакомлен:

____________________________________________________________________________________